[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОБЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  12  января 2023 г.  № 29
	            с. Воробьёвка

	О внесении изменений в постановление администрации Воробьёвского муниципального района от 13.12.2021 г. № 1335
«Об утверждении документов, определяющих политику в отношении обработки персональных данных в администрации Воробьёвского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральными законами от 27.07.2006  № 152-ФЗ  «О персональных данных», от 27.05.2003 № 58-ФЗ  «О системе государственной службы Российской Федерации», от 27.07.2004 № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Трудовым кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации  от 21.03.2012 № 211 «Об утверждении перечня мер, направленных на обеспечение выполнения обязанностей, предусмотренных Федеральным законом «О персональных данных» и принятыми в соответствии с ним нормативными правовыми актами администрации Воробьёвского муниципального района, в связи с изменением перечня информационных систем персональных данных:
1. Внести изменения в перечень информационных систем персональных данных администрации Воробьёвского муниципального района, утверждённый постановлением администрации Воробьёвского мунципального района от 13.12.2021 г. № 1335 «Об утверждении документов, определяющих политику в отношении обработки персональных данных в администрации Воробьёвского муниципального района Воронежской области», изложив его согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата администрации Воробьёвского муниципального района Ю.Н. Рыбасова.

Глава Воробьёвского
муниципального района                           	                                М.П. Гордиенко

Начальник отдела организационной
работы и делопроизводства
администрации муниципального района                                                         Е.А. Пипченко
__ . __ .2023 г.
Приложение к
                                                                            постановлению администрации
                                                                       муниципального района
                                                                           от «___» января 2023 г. № _____

[bookmark: P354]

ПЕРЕЧЕНЬ
ИНФОРМАЦИОННЫХ СИСТЕМ ПЕРСОНАЛЬНЫХ ДАННЫХ АДМИНИСТРАЦИИ ВОРОБЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

1. ИСПДн «Информационная система по кадровому учету»
2. ИСПДн «Информационная система по бюджетному (бухгалтерскому) учету и отчетности»
3. ИСПДн «Информационная система управления муниципальной собственностью»

image1.png